lxvii

dis infantibus hebreorum. nec saulis milites ad mandatum eius inie-
cerit manus in sacerdotes domini. nec beata legio thebeorum maximia-
no iubente eduxit gladium ad necem christiano. Tercius cesar est
corporis nostrum quod superfluitatis quoque eslari grandi exhibuerat. huic
debemus cibum post eslari quiete post labore sonnum per vigilias
et frigus indumenta et fame alimenta in estu refrigerium. et mille
sunt seruitutes quibus obligamini eidez. sed non ita reddam debitu
coepi ut quod dei sunt obliniscam. Ro. 12. Oblectro vos per misericordiam dei
ut exhibeatis corpora vestra hostiam vivente sanctam deo placenter
rationale obsequium vestrum. Quartus cesar natura est quod revera possidet
principatus in rebus humanis. sic quidam dixit. quod natura negat ne
mo felicitatem audiatur. huic debemus quod nre etati duemus sicut dicit
apulus. cum esset paulus loquax cogitabat ut paulus sapientiam ut
paulus. quoniam adest fatus sum vir euacuani ea quae erant pauli. et exinde
ad mores etatis procedamus mature. ultima vero resolutio naturae
in morte est quoniam reddidit corpus terre et spiritus ad deum qui fecit illud
ut dicit Ecclesiastes. Ante cesaris dominium erit in die nouissimo hic
enim infernus est cedens revera reprobos tunc ad penam que habet cesar
sunt dabuntur eidez dicente iudice. ite maledicti in igne eternum
qui patuerunt est diabolo et angelis eius. illi autem que sunt dei gratia
proletiariorum intrabunt cum illo in gaudium eternum. Quod nobis sit.

Dnica. 23. post penthecosten Ser. lxxvii

Vidente ihu ad turbas. Ecce princeps unus accessit et adorabat eum Christum. Igitur istud idem legitur Magister.
5. et Lucas. 8. in negotiacionibus seculi non prius rem
possidet venale quam prius obtulit pretium habet quod maius
sile recitat historiae principis euangelij. quod princeps salutem filie po-
stulans prius obtulit christo fidei pretium. habens mulier sanguinis fluxum
patiens quoniam efficacius credidit celerius est asculta salutem. Igitur
tria istud euangelium continet. primum est principis deuota supplica-
tio pro filia. secundum est secreta emorrysse sanatio in via. ibi. et ecce
mulier quam sanguinis. tertium est mira puelle suscitatio. ibi. et cum vele-
set ihesus in domum. Circa primum quatuor tanguntur. nam permis-
tit christi eruditio: loquente ihu ad turbas: facta fuerat christo adi-
stilus Iohannes baptista. una quod quare videt ipsi et discipuli prophetorum ieiunans
habent frequenter discipuli at christi non ieiunabant. Et ipse respondit quod duae
bonae causae nondum artabant ieiunio. una quidem ratione sue proprie-
tate gaudiose quod non dominus filius spiritus affligi ieiunio quodcumque illis est spiritus
altera causa est quod adhuc erant discipuli veteri vita carnales.
Ieiunium autem ad spiritualis vite pertinet nouitatem. noua autem veteribus
non sunt ieiunenda sic duplice declaravit exemplo scilicet vestimenti
et vini. volentes enim vestimentum reparare antiquum non adhibet amissione.